
                                                                                    

 

 
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в 

муниципальном образовании «Сарапульский район» 

 Удмуртской Республики» 

 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Сарапульский район», 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» решает: 

1. Статью 10 Положения о бюджетном процессе МО «Сарапульский район», 

утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский 

район» от 28.05.2015г. №293/2, дополнить частью 6 следующего содержания: 

«В решении о бюджете муниципального образования «Сарапульский район» в 

соответствии с пунктом 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации могут 

предусматриваться дополнительные основания для внесения изменений в сводную 

бюджетную роспись без внесения изменений в решение о бюджете МО «Сарапульский 

район» на очередной финансовый год, связанные с особенностями исполнения бюджета 

МО «Сарапульский район» и (или) перераспределения бюджетных ассигнований между 

главными распорядителями средств бюджета МО «Сарапульский район». 

2. Настоящее решение опубликовать в сети Интернет на сайте муниципального 

образования «Сарапульский район»: www.sarapulrayon.udimirt.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Сарапульский район»                                Л.П. Шеронова 

 

 

 
с. Сигаево 

14 декабря 2017  

№  89/10 

 

 
 

 

 

 

http://www.sarapulrayon.udimirt.ru/

